<>_._.<m._.w_z_§o<<mo._.0m_w__0m3m 7
STAHOLYNMVLID NSWMYO BIa YNVINAY VD

000t oo Hﬁ!qgs [ o?@%%mn&%ﬂéﬁ:?mom:«\s_ LSUvL | soo0oes | zioosa & | vomnodswaawovoromn] e v |
ovos 000 6102800 OINSANOD Veltd vhv X 30 COVNYO VT VAIGNOY VA SOOLLYA | 1640PE | S00001%2 | weoE e | | VOMINOH SYNIGO 0L HOLOFH| §§E§_‘
OINANOCO v ggmqoo«z&S«in:%&EmooES_ 1614001 _ e |z e |  vowmnodswaamo POUOLOTH|  69428058HeO | 100 _

e 0Ld3ONOOD ﬁpiNE vanm | ‘5oud _,W.z:“_,z, ~ Oruvioidanaa _ 59y T__w
7 :o_uo_.Sw:_i
?vnn.v BB MNVEVILODS VOuANOId SYNIQYVYD HOLIIH Loamwommn__

s T octocmOmmn_zm_o.__smon_l_goeN |7: ‘ILHOdNI

j == on<s_<mon__ ‘09Vd 30 VINNOA
_g <>_._.<~_._.m_z_s_n<<m_m< 00zZ.0avol * “zo_o<N_z<0@

- 3N  awD ||
OLOIA 09Vd | OdIL

296000 | 6L0Z/80/L0
; I T |

_m_..._v o._._m_m NVINAVOY 30 ORIZANS 02190TONIIL OLNLILSNI | ik
VIOH SOSUNIOIY 3A NOIDVIONdING ~anLoros ANVTIVIIAOIOVNDI I 1MOVYIA 30 OQvLS3 T3A ONYIIFOD




1/8/12019 Scotiabank

201510801 Scotiabank Inverlat S.A. pigi |

12:29:01 Scotia en Linea
Impresion de Comprobante de Traspasos en Otros Bancos

ORDENANTE
Nombre INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE ACAYUC
Cuenta de Cargo CHQ-MXN-ACAYUCAN,-07000374334-INSTITUTO
Importe 2,100.00
LVA. 0.01
Moneda MXN - PESO MEXICANO
Tipo de envio 1-MISMO DiA (SPEI)
Fecha de Aplicacién 2019/08/01
Fecha de Operacién 2019/08/01
Instruccién de Pago 1-SPEI
REC. ITS010523CQ7
Concepto GASTOS VARIOS
Referencia (Numérica) 459
BENEFICIARIO
Cuenta de Abono 014841566057379402
Banco SANTANDER
Tipo de Persona 1. PERSONA FiSICA
REC. CAFH850921-168
Nombre Beneficiario/Razén Social HECTOR CARDENAS FIGUEROA
Comisién 7.00
LV.A. Comisién 1.12
Costo de Transmisién 0.00
Estado de Operacién POR AUTORIZAR
Folie 26214435194
Clave de Rastreo 2019080140044B36K 0000008955887
Mensaje: SE00029: LA OPERACION QUEDO RAI‘EGISTRADA Y PENDIENTE POR
UTORIZAR POR DOBLE FIRMA

| Comprobante de caricter informativo, no tiene validez fiscal.

Centro atencion telefénica CONDUSEF 5340-0999 6 01 800 999-8080 . Sitio Web para consulta de comisiones en: www.condusef gob.mx
Para aclaraciones llamar al 5728-1262 6 01 800 705-4000. Centro de atencién telefdnica 5728 1262 6 01 800 705 4000,

g [4 'Y
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR D P SCOtlﬂbonk

[001] LISBETH CAMPECHANOQ SANTOS SIN-941202-514

Z

https:/see.sbi.com.mx/invernet2000/main?



1/8/2019

# Usuario Fecha Aplicacién Cuenta Cargo
Fecha de Cuenta Abono
Operacién
1"001- 2019/08/01 "CHQ-MXN-
LISBETH" 2019/08/01 ACAYUCAN,-7000000000000374334"
"00014841566057379402"

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR D
002 MARIA LUISA ROSALDO IZQUIERDO
2019/08/01 12:31

htips://see.sbi.com.mx/invemet2000/main?

SEL - Scotia en Linea

Scotiabank Inverlat S.A.

Comprobante de
Autorizar Traspasos Otros Bancos

realizado a las
12:31

Importe Mensaje

Moneda

2,100.00 Su transaccién se efectuo exitosamente con folio: 26214436573 Clave de Rastreo:
MXN 2019080140044B36K0000008955887

£ scotiabank’

SIN-941202-514

26214436548
26214435194

7n
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SECRETARIA DE
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» Secretaria
de Educacién

Secretaria de Educacién

Direccién General de Educacién Superior
Direccién de Educacion Tecnolégica
Instituto Tecnoldgico Superior de Acayucan

FOLIO
SOLICITUD DE RECURSOS
FECHA

DIA MES ANO

22 6 2019
SOLICITANTE
NOMBRE: LIC. HECTOR CARDENAS FIGUEROA R.F.C. CAFH850921168
PUESTO: ENCARGADO DE DPTO. DE PLANEACION Y VINCULACION No. CONTROL.:-
AREA:  PLANEACION Y VINCULACION
CANTIDAD SOLICITADA 2,105.00 DOSMIL CIENTO CINCO

CONCEPTO: VIATICOS PARA ACUDIR A LA CIUDAD DE XALAPA A REUNION CON INTEGRANTES DE LA CANACO DE ESE
) MUNICIPIO PARA EXTENSION DEL CONVENIO DE COLABORACION CON CANAGO ACAYUCAN

ELABORAR PAGO A FAVOR DE: HECTOR CARDENAS FIGUEROA
RFC CLABE INTERBANCARIA
CHEQUE NUMERO CUENTA NUMERO
‘En caso de comisién asignar: NUMERO DE OFICIO

—
PLANEACION PROGRAMACION Y PRESUPUESTACION

ENTIDAD PROGRAMA SUBPROG PROYECTO ACTIVIDAD DEPTO. PARTIDA
E1 8 12 / /
FEDERAL ESTATAL /mls S@S PROPIOS Vo. Bo,
PRESUPUESTO DISPONIBLE
POR CAPITULO DE GASTOS / / //' }

C.P. ADRIANA DEL CARMEN PITALUA TORRES DR. NEFI DAVID PAVA CHIPOL

DIRECTOR GENERAL

SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA s

?“)
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. SEV

e Secretaria
de Educacién

Secretaria de Educacién
Direccién General de Educaciéon Superior
Direccion de Educacion Tecnolégica
Instituto Tecnolégico Superior de Acayucan

AREA: ADMINISTRATIVA
Namero de Oficio: ITSA/S.A. /091-A/2019
Lugar y Fecha de Oficio: ACAYUCAN 22/04/2019

NOMBRE: LIC. HECTOR CARDENAS FIGUEROA
CARGO: DIRECTOR DE PLANEACION Y VINCULACION

Por medio del presente, me permito informarle a usted que ha sido designado para realizar
la comisién que enseguida se detalla:

[Lugar: __[XALAPA, VERACRUZ
Periodo: | 22/06/2019 AL 23/06/2019

Obietivo. ACUDIR A LA CIUDAD DE XALAPA A REUNION CON CANACO DE ESE MUNICIPIO PARA EXTENDER CONVENIO
] " |DE COLABORACION YA REALIZADO CON CANACO ACAYUCAN.

Por Io anterior al término de la comisién debera requisitar el "Formato Registro Unico de
comisiones al personal".

Sin mas por el momento le envio un cordial saludo.

Atentamente

DR. NEFI DAVID PAVA CHIPOL
DIRECTOR GENERAL

C.c.p. Area de Recursos Humanos - Para su atencién y trdmite.- Presente
C.c.p. Area de Presupuesto y/o Recursos Financieros. Para su conocimiento.-Presente
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Secretaria de Educacién
Direccién General de Educacion Superior
Direccion de Educacién Tecnologica
Instituto Tecnolégico Superior de Acayucan

SOLICITUD DE FONDOS A COMPROBAR

PROGRAMA: E1 CLAVE: 253

FOLIO:
SUBPROGRAMA: 6

] cnstocorrente [ osrarusLica [ otwos:

OBJETIVO DE LA COMISION: ACUDIR A LA CIUDAD DE XALAPA A REUNION CON CANACO DE ESE MUNICIPIO PARA EXTENDER CONVENIO DE COLABORACION YA REALIZADO CON
CANACO ACAYUCAN.

LUGAR DE LA COMISION : XALAPA, VERACRUZ

MEDIO DE TRANSPORTE: avion [ | autosos [ ] AutomoviL [x ]

FECHA DE HORA DE DIAS DE

SALIDA: 22/06/19 SALIDA: 10:00 COMISION: 1
NUMERO DE FECHADE
PERSONAS: 1 VENCIMIENTO: 23/06/19

(A] VIATICOS COMPLETOS

N°DE NOMBRE DEL COMISIONADO TARIFA DIARIA IMPORTE COMBUSTIBLES PEAJESO IMPORTE
PERSONAL Y LUBRICANTES PASAJES TOTAL (A}
HECTOR CARDENAS FIGUEROA HOSPEDA.JE $ 550.00
ALIMENTOS —_—
COMBUSTIBLES  §  500.00
PEAJE $ 1,055.00
$ 2,105.00

(B) VIATICOS PARCIALES

N° DE NOMBRE DEL COMISIONADG ~ TARIFA DIARIA IMPORTE GASTOS DEL OTROS IMPORTE
PERSONAL VEHICULD GASTOS TOTAL (B)
/ IMPORTE TOTAL (A+B) $2,105.00

Vo.Bo: REVISO AUTORIZO

G.P. ADRIANA DEL GARMEN PITALUA TORRES DR. NEF1 DAVID PAVA GHIPOL

JEFE DE RECURSOS FINANCIEROS SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA DIRECTOR GENERAL
EL QUE & TAY AUTORIZA A
ESTA DE/ ENCIA A PROMOVER LO ICUENTA CHEQUE EGRESO
PROCE EN CONTRA DEL SUSCRITO
(A) PA RECUPERACION DE ESTOS ASIENTOS E
RECU
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SEP

FEGARTARIA D% ‘
FOLEACTAN PRS0 M =[ifs Secretaria

de Educacién

Secretaria de Educacion

Direccién General de Educacién Superior
Direccién de Educacion Tecnolégica
Instituto Tecnolégico Superior de Acayucan

REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL ESTATAL

f

Partidas Presupuestales a Afectar:
Por Viaticos X
Por Gastos de Viaje X
Combustibles y Lubricantes X
Traslados Locales
Teléfonos y Telfax
5.- Datos sobre ta Comisién: Hojas adicionales al presente.

Objetivo de la Comision.:

ACUDIR A LA CIUDAD DE XALAPA A REUNION CON CANACO DE ESE MUNICIPIO PARA EXTENDER CONVENIO DE COLABORACION YA REALIZADO
CON CANACO ACAYUCAN.

ACUDIR A LA CIUDAD DE XALAPA A REUNION CON CANACO DE ESE
Principales actividades a desarrollar: MUNICIPIO PARA EXTENDER CONVENIO DE COLABORACION YA REALIZADO
CON CANACO ACAYUCAN.

En caso de ser necesario, se anexan hojas a la presente

Documentos de Comprobacién:

De Viéticos y Gastos de Viaje: Importe § Administrativos de la Comision
Hospedaje $550.00 Oficio de Comision
Alimentos $0.00
Boleto de Avidn, autobus o tren Diplomas o constancias de participacion
Combustibles y Lubricantes $500.00 Programas de Trabajo
Peaje $1,055.00 Actas circunstanciadas
Traslados locales Otros
Telefonia Celular
otros $0.00

Importe Total de Viaticos vy Gastos de Viaje Comprobados:

£2.105.00 | DOSMIL CIENTO CINCO

(Numero) (Letra)
Reintegro a favor de la Dependencia

$0.00

(Numero) {Letra)
Reintegro a favor del Servidor Pablico

(NUmero) (Letra)
Autorizacién:

DR. NEFI DAVID PAVA CHIPOL . C.P. ADRIANA DEL CARMEN PITALUA TORRES

DIRECTOR GENERAL SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA

Informe de la Comisidn

De acuerdo a la normatividad vigente en la materia, me permito informarie los resultados de 1a Comision efeciuada.

8.1.- Informe :
SE DIO A CONOCER EL CONVENIO QUE SE TIENE CON CANACO ACAYUCAN, SE PIDIO HACERLO EXTENSIVO EN

AQUEL MUNICIPIO, PARA QUE LOS ADMINISTRATIVOS Y DOCENTES PUEDAN ACCEDER A BENEFICIOS EN ESE MUNICIPIO.
Y,

En caso de ser necesario, hojas anexas al presgfite

8.2.- Declaracion:
s contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto tener
lones qle se aplicarlan en caso contrario

/
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Secretaria de Educacion
Direccién General de Educacién Superior
Direccién de Educacion Tecnoldgica

Instituto Tecnolégico Superior de Acayucan

REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL ESTATAL

. SEV
« Secretaria
de Educacién

FOLIO N°.:
FECHA.:
Presentar sélo para comprobacién de Visticos
MDatos de la Unidad Responsable
Clave: 253 Nombre: E10612
1Datos del Servidor Pablico Comisionado
Nombre : HECTOR CARDENAS FIGUEROA No. De Personal:
Cargo : DIRECTOR DE PLANEACION Y VINCUALACION
Nivel y Zona Nivel Zona
Adscripcion : PLANEACION Y VINCULACION
Residencia:
Datos sobre Viaticos y Gastos de Viaje
Desii Por
estino eriodo N° de Dias CuotaporDia$ | Importe de Viticos $
Nacional o Inicio Término
Internacional: XALAPA, VERA|22/06/19 23106/19
Alimentacién y Hospedaje 1 1200 $550.00
solo alimentacion,
s6lo hospedaje 22/06/19 23/06/19
Totales
hlmporte Total de Visticos
$550.00 QUINIENTOS CINCUENTA
(Nimero) (Letra)
Tipo de transporte
Vehiculo
Avién Autobtis Tren Placas
Km. Salida
Importe $ importe $ Importe $ Km. Regreso
Combustibles y lubricantes $500.00
Peajes $1,055.00
Total $1,555.00
Importe Total de Gastos de Viaje
$2,105.00 DOSMIL CIENTO CINCO
(Numero) (Letra)
ilmporte de Otros (traslados locales, teléfonos y telefax)
{NGmero) (Letra)
Importe Total de Viaticos, Gastos de viaje y otros otorgados
$2,105.00 DOSMIL CIENTO CINCO
(Namera) (Letra)
,/I
Con esta fecha, acuso de recibido los importes aqui consignados to de vidticos, asi como el boleto de avién, autobtis o cuota de
combustible y peajes respectivos‘..y,-me? or gnterado de la comision a realizar.
g
( Figha 7&a -
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LUGAR DE EXPEDICION: 91000

HOTEL MARIA VICTOR—IA REGIMEN: 601 General de Ley Personas Morales

FECHA 23/06/2019 07:01:28
(____FACTURA No. ]

ZARAGOZA 6 =
M 36768 ]
TEL. (228) 8186011  R.F.C. GLO000418UM1
?
Versidn CFDI: 3.3 Folio Fiscal: A4CAC082-95AE-11E9-9B3E-9RCESFCBF26B 7
Tipo CFDI: I-Ingreso Certificacién: 23/06/201% 07:01:33
Uso CEDI: GO03-Gastos en general étodo de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
ITS010523CQ7

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERICR DE ACAYUCAN

|
VALOR UNITARIO IMPORTE

iCANT CODIGO UNIDAD DESCRIPCION
1 HOS SERVICIO 90111501 HOSPEDAJE $466.10 $466.10

Xl

ENTRADA: 22/06/2019 7466.10
SALIDA: 23/06/2019 $74.58
Forma de pago: 01 - Efectivo 7932
\ —
Condiciones de Pago: 0 Dias $550.00 J
aQeda MEN TipoCambio 1
{1MPORTE TOTAL CON LETRA |
i}QUINIENTOS CINCUENTA PESCS 00/100 M.N.) ,_J
No. CSD del SAT: 00001000000401477845
00001000000402637814

No. CSD del Emisor:

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTG
I11.11A4CACO8Z~5%5AE-11E9-9B3E~9BCESFCBF2 6B 2019-06-23T07:01:33 | FMO1007168C6
| daMYBCKI 1G4QCiCiqQHM5XSpSv] 9voYya+Lm7EMGSKEBR SAMGphSzD9LTquKQQ5dBnRfIQw9ntUBuanthWQ:ﬂs‘M.-‘ 1iMat XUQ
fFdZndigBpELvdTgbcdLdyn/BlelaXzdk53ThhB5j tn.UBDIezXzsNplBaykHARACT sqqvLOxmpm z Hihv3XWY k1R 1 9 »_:rfOLder.L
EmhvMrrNIU6aGGefqZ6Mr24eCFmjOANFNE1 2t BSQ9P1 ptzwi hBDLeo5BWcOgmywG2hxG0gy IuBbUY kAXCS LwhOsFey3SUoFELd !

SB+DcadZ++NRHhMzLgw==1000010000004014778451 |

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
dgMIBCKI1G4QCiCi2QHMEXSpSv] dvoYyd+ LmTEMGSERAsAMGPE52DILTY gpKQQ5dBnR £IQw9nt UBukn2CméWQes8€z1 1MaiVdoT: um.qwm

Fd3mXigBpELvdTgbcdLIyn/BlelaXadk5SThhB5tnlJBDIezXzsNpl1BaykHAhAOT sqavL0xmpmizHxhv3XWYk1RJiOkr fOLG }’\f]nqu“ '
mhvMrrNIU6aGG6EqZeMr 24eCFnj OANFNG L 2t BEQIP1p+zwi 1BDLec 5 BWCOgmywG2hxGOgy TuBbUY kA c51whOsFey38UofE2E4sLnpl Tw—u-\

B+Dca9Z++NRHhMzLgw==

SELLO DIGITAL SAT , - N .
: W de bpmvd'saleuhP 1hRzo 7+ OC/NrZTROrMIVINEYbijon+pEiLwTEg+miadY 13SRMI /UMEVvH=0ESLwUxiXz PprDy FiwT o
+X7 LG+
; 5O ; loi3l 5GqBoISNEI/RETINU/ rL1hvsFGKdbieNKdodmraN1 9dhNHSn+ FemyRGxmH U IN/ =/
oAmﬂmIMQ‘ r:d G4H\'Rgs&wﬁlinCQlV‘JpﬂiF}JESV+4cyf7pD:‘=esXQth1Gskojl{dENZQ} 1IMpg

Este documento es una representacidn impresa de un CFDI



